
Pos 

 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNS 

 

07-125 SENIOR (< 2000) 

1 

2 

3 

No. 

94 

4 

6 

11 

19 

43 

128 

110 

61 

99 

Name 

REVELLI GIOVANNI 

CAPUCCI SIMONE 

BAZZARELLO SIMONE 

PANFILI MATTEO 

SAVIO ANDREA 

ESPOSITO SALSANO FABIO 

MAGLIANO GABRIELE 

BARBAGALLO SALVATORE 

PIANVITI FILIPPO 

GIAMBRUNO ENRICO 

Class 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

07-125 SENIOR (< 2000) 

07-125 SENIOR (< 2000) 

07-125 SENIOR (< 2000) 

Reg. 

P 

Moto 

HUSQVARNA 125 2T 

KTM 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 125 2T 

TM 125 2T 

TM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

Motoclub 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

CALVARI 

CASSANESE 

GENTLEMEN MOTO CLUB 

TRE TORRI ALBENGA 

TRE TORRI ALBENGA 

LIGURBIKE 

LIGURBIKE 

Diff 

50 

50 

60 

140 

200 

340 

500 

0 

60 

100 

R1.  

200 

250 

220 

180 

140 

160 

0 

250 

220 

200 

R2.  

250 

200 

220 

180 

160 

0 

0 

250 

220 

200 

Tot 

450 

450 

440 

360 

300 

160 

0 

500 

440 

400 

Reg. 

 

Stampato: 27/08/2017 16:42:24 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
125 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Non Classificato 

DNS 

No.  

110 

61 

4 

6 

94 

99 

11 

43 

19 

128 

Name  

BARBAGALLO SALVATORE 

PIANVITI FILIPPO 

CAPUCCI SIMONE 

BAZZARELLO SIMONE 

REVELLI GIOVANNI 

GIAMBRUNO ENRICO 

PANFILI MATTEO 

ESPOSITO SALSANO FABIO 

SAVIO ANDREA 

MAGLIANO GABRIELE 

Class  
07-125 SENIOR (< 2000) 

07-125 SENIOR (< 2000) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

07-125 SENIOR (< 2000) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

R e g .   

P 

Motoclub  

TRE TORRI ALBENGA 

LIGURBIKE 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

LIGURBIKE 

CALVARI 

GENTLEMEN MOTO CLUB 

CASSANESE 

TRE TORRI ALBENGA 

Moto  

TM 125 2T 

TM 125 2T 

KTM 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 125 2T 

Laps  

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

Total Tm  

26:24.863 

26:27.277 

26:48.003 

27:28.335 

28:12.685 

28:51.248 

26:32.505 

26:43.293 

26:51.870 

Diff  

2.414 

23.140 

1:03.472 

1:47.822 

2:26.385 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

Best Tm  

2:21.083 

2:22.257 

2:20.616 

2:21.212 

2:20.671 

2:26.635 

2:32.082 

2:35.288 

2:36.483 

Punti  

250 

220 

250 

220 

200 

200 

180 

160 

140 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 27/08/2017 13:10:29 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
125 

I MANCHE 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:32:58 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 11:50 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato 

DNF 

DNS 

No.  

94 

110 

6 

61 

4 

99 

11 

19 

43 

128 

Name  

REVELLI GIOVANNI 

BARBAGALLO SALVATORE 

BAZZARELLO SIMONE 

PIANVITI FILIPPO 

CAPUCCI SIMONE 

GIAMBRUNO ENRICO 

PANFILI MATTEO 

SAVIO ANDREA 

ESPOSITO SALSANO FABIO 

MAGLIANO GABRIELE 

Class  
06-125 JUNIOR (2000-2004) 

07-125 SENIOR (< 2000) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

07-125 SENIOR (< 2000) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

07-125 SENIOR (< 2000) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

R e g .   

P 

Motoclub  

VALLE SCRIVIA 

TRE TORRI ALBENGA 

CASSANESE 

LIGURBIKE 

VALLE SCRIVIA 

LIGURBIKE 

CALVARI 

CASSANESE 

G EN TL EM EN  MO TO  C LUB  

TRE TORRI ALBENGA 

Moto  

HUSQVARNA 125 2T 

TM 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

TM 125 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 125 2T 

Laps  

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

2 

Total Tm  

20:12.875 

20:16.311 

20:22.831 

20:28.436 

20:53.688 

21:38.071 

22:11.966 

22:22.512 

6:07.801 

Diff  

3.436 

9.956 

15.561 

40.813 

1:25.196 

1:59.091 

2:09.637 

DNF 

DNS 

Best Tm  

2:28.816 

2:29.229 

2:29.159 

2:30.758 

2:33.964 

2:35.561 

2:37.484 

2:44.772 

2:50.447 

Punti  

250 

250 

220 

220 

200 

200 

180 

160 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 27/08/2017 16:31:28 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
125 

II MANCHE 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:08:29 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 14:50 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

6 

4 

11 

94 

99 

110 

61 

43 

128 

19 

Name 

BAZZARELLO SIMONE 

CAPUCCI SIMONE 

PANFILI MATTEO 

REVELLI GIOVANNI 

GIAMBRUNO ENRICO 

BARBAGALLO SALVATORE 

PIANVITI FILIPPO 

ESPOSITO SALSANO FABIO 

MAGLIANO GABRIELE 

SAVIO ANDREA 

Class 
06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

07-125 SENIOR (< 2000) 

07-125 SENIOR (< 2000) 

07-125 SENIOR (< 2000) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

Reg. 

P 

Motoclub 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

CALVARI 

VALLE SCRIVIA 

LIGURBIKE 

TRE TORRI ALBENGA 

LIGURBIKE 

GENTLEMEN MOTO CLUB 

TRE TORRI ALBENGA 

CASSANESE 

Moto 

HUSQVARNA 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

TM 125 2T 

TM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

Best Tm 

2:26.479 

2:33.166 

2:34.035 

2:34.945 

2:35.024 

2:35.098 

2:35.544 

2:50.711 

3:13.808 

Diff 

6.687 

7.556 

8.466 

8.545 

8.619 

9.065 

24.232 

47.329 

In Lap 

4 

3 

3 

3 

3 

4 

2 

2 

1 

0 

2 Best 

2:30.914 

2:38.678 

2:37.141 

2:37.697 

2:58.097 

2:41.398 

2:36.997 

3:02.668 

3:14.185 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/08/2017 09:56:02 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
125 

PROVE LIBERE 

Prove Iniziato a 9:24:59 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 09:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

94 

4 

6 

110 

61 

11 

99 

19 

128 

43 

Name 

REVELLI GIOVANNI 

CAPUCCI SIMONE 

BAZZARELLO SIMONE 

BARBAGALLO SALVATORE 

PIANVITI FILIPPO 

PANFILI MATTEO 

GIAMBRUNO ENRICO 

SAVIO ANDREA 

MAGLIANO GABRIELE 

ESPOSITO SALSANO FABIO 

Class 
06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

07-125 SENIOR (< 2000) 

07-125 SENIOR (< 2000) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

07-125 SENIOR (< 2000) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

06-125 JUNIOR (2000-2004) 

Reg. 

P 

Motoclub 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

TRE TORRI ALBENGA 

LIGURBIKE 

CALVARI 

LIGURBIKE 

CASSANESE 

TRE TORRI ALBENGA 

GENTLEMEN MOTO CLUB 

Moto 

HUSQVARNA 125 2T 

KTM 125 2T 

HUSQVARNA 125 2T 

TM 125 2T 

TM 125 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

Best Tm 

2:25.168 

2:25.448 

2:26.625 

2:27.483 

2:28.980 

2:30.488 

2:33.873 

2:43.250 

2:49.047 

2:51.791 

Diff 

0.280 

1.457 

2.315 

3.812 

5.320 

8.705 

18.082 

23.879 

26.623 

In Lap 

5 

6 

4 

3 

6 

6 

3 

3 

3 

4 

2 Best 

2:28.045 

2:26.920 

2:40.352 

2:41.239 

2:29.469 

2:31.052 

2:42.852 

2:43.998 

3:37.173 

2:52.776 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/08/2017 11:10:26 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
125 

QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 10:51:51 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 10:05 



Pos 

 

08-EXPERT MX1 

1 

2 

3 

4 

 

09-EXPERT MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

10-SPORT MX1 

1 

2 

3 

4 

 

11-SPORT MX2 

1 

2 

3 

4 

No. 

721 

796 

757 

140 

53 

26 

253 

898 

74 

833 

238 

92 

390 

401 

273 

107 

288 

260 

Name 

POGGI LUCA 

CRISCIONE DAMIANO 

SCARDIGNO SAMUEL 

OLIVA ANDREA 

BONA IVAN 

GANDOLFI LORENZO 

SCARAMAL SIMONE 

PALMA IVAN 

PARODI DANIELE 

ALESSI MARCO 

PASSALACQUA MANUEL 

CAVO LUCA 

FAVARETTO MANUEL 

ORDANO LUCA 

COMPALATI LORENZO 

GENTA ALBERTO 

GARRE` ALESSIO 

BISIO ROBERTO 

Class 

08-EXPERT MX1 

08-EXPERT MX1 

08-EXPERT MX1 

08-EXPERT MX1 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

10-SPORT MX1 

10-SPORT MX1 

10-SPORT MX1 

10-SPORT MX1 

11-SPORT MX2 

11-SPORT MX2 

11-SPORT MX2 

11-SPORT MX2 

Reg. 

P 

Moto 

HONDA 500 2T 

SUZUKI 450 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 450 4T 

KTM 250 2T 

YAMAHA 125 2T 

KAWASAKI 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

SUZUKI 250 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

SUZUKI 250 4T 

KTM  2T 

Motoclub 

CASSANESE 

A SS . M O T. VA L  D I VA R A  O F F  R O A D  

SCIARBORASCA 

DON BOSCO ARENZANO 

DUE VALLI 

GENTLEMEN MOTO CLUB 

CASSANESE 

TRE TORRI ALBENGA 

CALVARI 

TRE TORRI ALBENGA 

SEGNO 

DELLA SUPERBA 

TRE TORRI ALBENGA 

IMPERIA 

DELLA SUPERBA 

FOSSANO 

VALLE SCRIVIA 

DON BOSCO ARENZANO 

Diff 

0 

80 

80 

140 

0 

80 

120 

140 

160 

200 

30 

50 

80 

320 

0 

60 

120 

120 

R1.  

250 

200 

220 

180 

250 

220 

160 

180 

200 

140 

250 

200 

220 

180 

250 

220 

180 

200 

R2.  

250 

220 

200 

180 

250 

200 

220 

180 

140 

160 

220 

250 

200 

0 

250 

220 

200 

180 

Tot 

500 

420 

420 

360 

500 

420 

380 

360 

340 

300 

470 

450 

420 

180 

500 

440 

380 

380 

Reg. 

 

Stampato: 27/08/2017 18:20:42 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
EXPERT + SPORT 

CLASSIFICA DI GIORNATA  

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No.  

721 

757 

796 

53 

140 

26 

273 

74 

898 

107 

253 

238 

833 

260 

390 

288 

92 

401 

Name  

POGGI LUCA 

SCARDIGNO SAMUEL 

CRISCIONE DAMIANO 

BONA IVAN 

OLIVA ANDREA 

GANDOLFI LORENZO 

COMPALATI LORENZO 

PARODI DANIELE 

PALMA IVAN 

GENTA ALBERTO 

SCARAMAL SIMONE 

PASSALACQUA MANUEL 

ALESSI MARCO 

BISIO ROBERTO 

FAVARETTO MANUEL 

GARRE` ALESSIO 

CAVO LUCA 

ORDANO LUCA 

Class  
08-EXPERT MX1 

08-EXPERT MX1 

08-EXPERT MX1 

09-EXPERT MX2 

08-EXPERT MX1 

09-EXPERT MX2 

11-SPORT MX2 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

11-SPORT MX2 

09-EXPERT MX2 

10-SPORT MX1 

09-EXPERT MX2 

11-SPORT MX2 

10-SPORT MX1 

11-SPORT MX2 

10-SPORT MX1 

10-SPORT MX1 

R e g .   

P 

Motoclub  

CASSANESE 

SCIARBORASCA 

A S S .  M O T .  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  

DUE VALLI 

D ON  B OSCO  AREN ZAN O  

G EN TL EM EN  MO TO  C LUB  

DELLA SUPERBA 

CALVARI 

TRE TORRI ALBENGA 

FOSSANO 

CASSANESE 

SEGNO 

TRE TORRI ALBENGA 

D ON  B OSCO  AREN ZAN O  

TRE TORRI ALBENGA 

VALLE SCRIVIA 

DELLA SUPERBA 

IMPERIA 

Moto  

HONDA 500 2T 

HONDA 450 4T 

SUZUKI 450 4T 

KTM 250 2T 

KTM 450 4T 

YAMAHA 125 2T 

HUSQVARNA 250 4T 

SUZUKI 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 250 4T 

KTM  2T 

HUSQVARNA 350 4T 

SUZUKI 250 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

HONDA 450 4T 

Laps  

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Tm  

20:42.018 

21:24.706 

21:36.099 

21:42.260 

21:55.894 

22:07.009 

22:16.388 

22:32.605 

22:35.974 

22:36.081 

23:20.084 

20:46.122 

21:02.804 

21:22.229 

21:30.002 

21:33.232 

22:15.070 

22:35.920 

Diff  

42.688 

54.081 

1:00.242 

1:13.876 

1:24.991 

1:34.370 

1:50.587 

1:53.956 

1:54.063 

2:38.066 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Best Tm  

2:13.929 

2:20.017 

2:19.190 

2:21.680 

2:20.458 

2:21.929 

2:25.397 

2:25.243 

2:24.305 

2:26.318 

2:26.750 

2:30.941 

2:29.815 

2:36.345 

2:35.667 

2:33.001 

2:38.391 

2:38.871 

Punti  

250 

220 

200 

250 

180 

220 

250 

200 

180 

220 

160 

250 

140 

200 

220 

180 

200 

180 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 27/08/2017 14:49:15 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
EXPERT + SPORT 

I MANCHE 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:24:53 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 13:25 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato 

DNS 

No.  

721 

796 

757 

140 

53 

253 

26 

273 

898 

833 

74 

107 

288 

92 

260 

238 

390 

401 

Name  

POGGI LUCA 

CRISCIONE DAMIANO 

SCARDIGNO SAMUEL 

OLIVA ANDREA 

BONA IVAN 

SCARAMAL SIMONE 

GANDOLFI LORENZO 

COMPALATI LORENZO 

PALMA IVAN 

ALESSI MARCO 

PARODI DANIELE 

GENTA ALBERTO 

GARRE` ALESSIO 

CAVO LUCA 

BISIO ROBERTO 

PASSALACQUA MANUEL 

FAVARETTO MANUEL 

ORDANO LUCA 

Class  
08-EXPERT MX1 

08-EXPERT MX1 

08-EXPERT MX1 

08-EXPERT MX1 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

11-SPORT MX2 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

11-SPORT MX2 

11-SPORT MX2 

10-SPORT MX1 

11-SPORT MX2 

10-SPORT MX1 

10-SPORT MX1 

10-SPORT MX1 

R e g .   

P 

Motoclub  

CASSANESE 

ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 

SCIARBORASCA 

DON BOSCO ARENZANO 

DUE VALLI 

CASSANESE 

GENTLEMEN MOTO CLUB 

DELLA SUPERBA 

TRE TORRI ALBENGA 

TRE TORRI ALBENGA 

CALVARI 

FOSSANO 

VALLE SCRIVIA 

DELLA SUPERBA 

DON BOSCO ARENZANO 

SEGNO 

TRE TORRI ALBENGA 

IMPERIA 

Moto  

HONDA 500 2T 

SUZUKI 450 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 450 4T 

KTM 250 2T 

KAWASAKI 250 4T 

YAMAHA 125 2T 

HUSQVARNA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

SUZUKI 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

SUZUKI 250 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

KTM  2T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

HONDA 450 4T 

Laps  

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

Total Tm  

21:24.202 

21:35.085 

21:38.545 

21:47.599 

21:58.246 

22:09.790 

22:13.503 

22:21.603 

22:42.316 

22:56.428 

23:26.944 

23:31.579 

23:53.882 

21:31.320 

21:35.602 

21:36.097 

21:41.290 

Diff  

10.883 

14.343 

23.397 

34.044 

45.588 

49.301 

57.401 

1:18.114 

1:32.226 

2:02.742 

2:07.377 

2:29.680 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

Best Tm  

2:19.239 

2:21.563 

2:21.676 

2:22.530 

2:22.399 

2:25.283 

2:24.072 

2:24.648 

2:26.838 

2:29.287 

2:30.119 

2:29.371 

2:36.371 

2:37.248 

2:39.293 

2:35.607 

2:40.045 

Punti  

250 

220 

200 

180 

250 

220 

200 

250 

180 

160 

140 

220 

200 

250 

180 

220 

200 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 27/08/2017 18:19:04 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
EXPERT + SPORT 

II MANCHE 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:54:07 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 16:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

721 

796 

26 

53 

757 

140 

74 

253 

273 

898 

833 

107 

288 

92 

238 

260 

390 

401 

Name 

POGGI LUCA 

CRISCIONE DAMIANO 

GANDOLFI LORENZO 

BONA IVAN 

SCARDIGNO SAMUEL 

OLIVA ANDREA 

PARODI DANIELE 

SCARAMAL SIMONE 

COMPALATI LORENZO 

PALMA IVAN 

ALESSI MARCO 

GENTA ALBERTO 

GARRE` ALESSIO 

CAVO LUCA 

PASSALACQUA MANUEL 

BISIO ROBERTO 

FAVARETTO MANUEL 

ORDANO LUCA 

Class 
08-EXPERT MX1 

08-EXPERT MX1 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

08-EXPERT MX1 

08-EXPERT MX1 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

11-SPORT MX2 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

11-SPORT MX2 

11-SPORT MX2 

10-SPORT MX1 

10-SPORT MX1 

11-SPORT MX2 

10-SPORT MX1 

10-SPORT MX1 

Reg. 

P 

Motoclub 

CASSANESE 

ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 

GENTLEMEN MOTO CLUB 

DUE VALLI 

SCIARBORASCA 

DON BOSCO ARENZANO 

CALVARI 

CASSANESE 

DELLA SUPERBA 

TRE TORRI ALBENGA 

TRE TORRI ALBENGA 

FOSSANO 

VALLE SCRIVIA 

DELLA SUPERBA 

SEGNO 

DON BOSCO ARENZANO 

TRE TORRI ALBENGA 

IMPERIA 

Moto 

HONDA 500 2T 

SUZUKI 450 4T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 250 2T 

HONDA 450 4T 

KTM 450 4T 

SUZUKI 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

SUZUKI 250 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

HONDA 450 4T 

KTM  2T 

HUSQVARNA 350 4T 

HONDA 450 4T 

Best Tm 

2:13.922 

2:18.285 

2:20.018 

2:20.881 

2:22.411 

2:22.811 

2:23.240 

2:23.490 

2:24.528 

2:25.136 

2:26.436 

2:29.263 

2:31.462 

2:34.533 

2:34.636 

2:35.527 

2:37.230 

2:42.348 

Diff 

4.363 

6.096 

6.959 

8.489 

8.889 

9.318 

9.568 

10.606 

11.214 

12.514 

15.341 

17.540 

20.611 

20.714 

21.605 

23.308 

28.426 

In Lap 

2 

2 

4 

5 

2 

5 

3 

5 

2 

2 

2 

4 

2 

5 

5 

5 

1 

3 

2 Best 

2:18.290 

2:18.940 

2:22.515 

2:21.906 

2:27.198 

2:23.538 

2:27.708 

2:23.868 

2:25.533 

2:25.420 

2:27.120 

2:31.137 

2:35.439 

2:35.043 

2:37.346 

2:36.714 

2:38.038 

2:44.708 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/08/2017 12:16:06 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
EXPERT + SPORT 

QUALIFICHE 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:59:53 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 11:17 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

721 

796 

140 

253 

757 

53 

898 

26 

74 

273 

833 

390 

107 

288 

92 

238 

401 

260 

Name 

POGGI LUCA 

CRISCIONE DAMIANO 

OLIVA ANDREA 

SCARAMAL SIMONE 

SCARDIGNO SAMUEL 

BONA IVAN 

PALMA IVAN 

GANDOLFI LORENZO 

PARODI DANIELE 

COMPALATI LORENZO 

ALESSI MARCO 

FAVARETTO MANUEL 

GENTA ALBERTO 

GARRE` ALESSIO 

CAVO LUCA 

PASSALACQUA MANUEL 

ORDANO LUCA 

BISIO ROBERTO 

Class 
08-EXPERT MX1 

08-EXPERT MX1 

08-EXPERT MX1 

09-EXPERT MX2 

08-EXPERT MX1 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

09-EXPERT MX2 

11-SPORT MX2 

09-EXPERT MX2 

10-SPORT MX1 

11-SPORT MX2 

11-SPORT MX2 

10-SPORT MX1 

10-SPORT MX1 

10-SPORT MX1 

11-SPORT MX2 

Reg. 

P 

Motoclub 

CASSANESE 

ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 

DON BOSCO ARENZANO 

CASSANESE 

SCIARBORASCA 

DUE VALLI 

TRE TORRI ALBENGA 

GENTLEMEN MOTO CLUB 

CALVARI 

DELLA SUPERBA 

TRE TORRI ALBENGA 

TRE TORRI ALBENGA 

FOSSANO 

VALLE SCRIVIA 

DELLA SUPERBA 

SEGNO 

IMPERIA 

DON BOSCO ARENZANO 

Moto 

HONDA 500 2T 

SUZUKI 450 4T 

KTM 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 250 2T 

YAMAHA 250 4T 

YAMAHA 125 2T 

SUZUKI 250 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

HONDA 250 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

YAMAHA 250 4T 

SUZUKI 250 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

KTM  2T 

Best Tm 

2:16.584 

2:21.759 

2:21.813 

2:24.346 

2:24.520 

2:25.786 

2:27.948 

2:29.938 

2:31.594 

2:36.434 

2:36.605 

2:38.175 

2:38.625 

2:38.632 

2:42.643 

2:48.951 

2:50.118 

Diff 

5.175 

5.229 

7.762 

7.936 

9.202 

11.364 

13.354 

15.010 

19.850 

20.021 

21.591 

22.041 

22.048 

26.059 

32.367 

33.534 

In Lap 

3 

3 

4 

3 

4 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

3 

4 

2 

3 

2 

3 

0 

2 Best 

2:18.882 

2:22.595 

2:22.967 

2:24.786 

2:26.581 

2:25.900 

2:28.459 

2:37.007 

2:33.038 

2:36.629 

2:36.722 

2:40.499 

2:42.168 

2:52.740 

2:50.346 

2:54.991 

2:55.469 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/08/2017 10:37:33 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
EXPERT + SPORT 

PROVE LIBERE 

Prove Iniziato a 10:22:21 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 09:52 



Pos 

 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

1 

2 

3 

 

02-CADETTI (2006-2008) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNS 

No. 

208 

99 

111 

10 

1 

6 

404 

224 

11 

22 

60 

13 

100 

Name 

PESTARINO CHRISTIAN 

PARODI ACHILLE 

LANDOLFI PIETRO 

SCANDIANI JEREMI 

CANOVARO ETTORE MATTEO 

GUIDA EMANUELE 

BACIGALUPO EFREM 

PERRONE TOMMASO 

ANSELMO DIEGO 

BALBI DANILO 

SCANDIANI GREGORY 

ORENA GIULIO 

MUSCARA' DIEGO 

Class 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

Reg. 

P 

P 

P 

P 

Moto 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM  2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KAWASAKI 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KRAMER 65 2T 

KTM 65 2T 

Motoclub 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

Diff 

0 

80 

80 

0 

80 

140 

170 

200 

200 

210 

240 

300 

500 

R1.  

250 

200 

220 

250 

200 

160 

220 

140 

180 

110 

120 

100 

0 

R2.  

250 

220 

200 

250 

220 

200 

110 

160 

120 

180 

140 

100 

0 

Tot 

500 

420 

420 

500 

420 

360 

330 

300 

300 

290 

260 

200 

0 

Reg. 

 

Stampato: 27/08/2017 17:21:25 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
MINI 65 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato 

DNS 

No.  

10 

404 

1 

208 

11 

6 

224 

60 

22 

13 

111 

99 

100 

Name  

SCANDIANI JEREMI 

BACIGALUPO EFREM 

CANOVARO ETTORE MATTEO 

PESTARINO CHRISTIAN 

ANSELMO DIEGO 

GUIDA EMANUELE 

PERRONE TOMMASO 

SCANDIANI GREGORY 

BALBI DANILO 

ORENA GIULIO 

LANDOLFI PIETRO 

PARODI ACHILLE 

MUSCARA' DIEGO 

Class  
02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

02-CADETTI (2006-2008) 

R e g .   

P 

P 

P 

P 

Motoclub  

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

Moto  

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM  2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KAWASAKI 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KRAMER 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

Laps  

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

Total Tm  

14:03.413 

14:07.182 

14:26.058 

15:04.356 

15:05.976 

15:09.850 

15:54.976 

16:10.537 

16:26.502 

17:04.989 

14:51.675 

16:34.698 

Diff  

3.769 

22.645 

1:00.943 

1:02.563 

1:06.437 

1:51.563 

2:07.124 

2:23.089 

3:01.576 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

Best Tm  

2:42.658 

2:43.821 

2:47.738 

2:54.653 

2:57.056 

2:56.342 

3:05.740 

2:56.099 

3:12.747 

3:15.878 

3:15.532 

3:17.802 

Punti  

250 

220 

200 

250 

180 

160 

140 

120 

110 

100 

220 

200 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 27/08/2017 13:46:09 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
MINI 65 

I MANCHE 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:27:42 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 12:42 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato 

DNF 

No.  

10 

1 

6 

208 

22 

224 

99 

60 

11 

404 

111 

13 

100 

Name  

SCANDIANI JEREMI 

CANOVARO ETTORE MATTEO 

GUIDA EMANUELE 

PESTARINO CHRISTIAN 

BALBI DANILO 

PERRONE TOMMASO 

PARODI ACHILLE 

SCANDIANI GREGORY 

ANSELMO DIEGO 

BACIGALUPO EFREM 

LANDOLFI PIETRO 

ORENA GIULIO 

MUSCARA' DIEGO 

Class  
02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

R e g .   

P 

P 

P 

P 

Motoclub  

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

Moto  

HUSQVARNA 65 2T 

KTM  2T 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KAWASAKI 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KRAMER 65 2T 

KTM 65 2T 

Laps  

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

2 

Total Tm  

14:35.982 

15:25.155 

16:08.300 

16:30.726 

16:48.477 

17:14.375 

17:17.414 

17:45.487 

17:50.282 

11:31.635 

14:38.321 

15:09.183 

6:38.817 

Diff  

49.173 

1:32.318 

1:54.744 

2:12.495 

2:38.393 

2:41.432 

3:09.505 

3:14.300 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Best Tm  

2:49.197 

2:52.190 

3:05.230 

3:05.568 

3:13.851 

3:18.063 

3:20.065 

3:08.600 

3:15.819 

2:48.693 

3:15.193 

3:21.515 

3:16.199 

Punti  

250 

220 

200 

250 

180 

160 

220 

140 

120 

110 

200 

100 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 27/08/2017 17:20:45 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
MINI 65 

II MANCHE 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:58:22 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 15:42 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

10 

404 

1 

208 

60 

6 

100 

111 

224 

22 

11 

13 

99 

Name 

SCANDIANI JEREMI 

BACIGALUPO EFREM 

CANOVARO ETTORE MATTEO 

PESTARINO CHRISTIAN 

SCANDIANI GREGORY 

GUIDA EMANUELE 

MUSCARA' DIEGO 

LANDOLFI PIETRO 

PERRONE TOMMASO 

BALBI DANILO 

ANSELMO DIEGO 

ORENA GIULIO 

PARODI ACHILLE 

Class 
02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

Reg. 

P 

P 

P 

P 

Motoclub 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

Moto 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM  2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KAWASAKI 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KRAMER 65 2T 

KTM 65 2T 

Best Tm 

2:54.377 

2:54.464 

2:58.529 

3:03.871 

3:05.373 

3:11.035 

3:21.920 

3:23.110 

3:30.986 

3:32.948 

3:34.341 

3:37.797 

3:47.308 

Diff 

0.087 

4.152 

9.494 

10.996 

16.658 

27.543 

28.733 

36.609 

38.571 

39.964 

43.420 

52.931 

In Lap 

4 

2 

3 

3 

2 

3 

1 

2 

2 

3 

2 

3 

2 

2 Best 

2:55.323 

2:56.381 

3:00.534 

3:07.489 

3:05.659 

3:13.756 

3:23.307 

3:33.947 

3:35.506 

3:55.447 

3:43.024 

3:51.228 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/08/2017 10:08:26 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
MINI 65 

PROVE LIBERE 

Prove Iniziato a 9:54:36 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 09:26 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

404 

10 

6 

60 

1 

208 

111 

224 

11 

22 

99 

13 

100 

Name 

BACIGALUPO EFREM 

SCANDIANI JEREMI 

GUIDA EMANUELE 

SCANDIANI GREGORY 

CANOVARO ETTORE MATTEO 

PESTARINO CHRISTIAN 

LANDOLFI PIETRO 

PERRONE TOMMASO 

ANSELMO DIEGO 

BALBI DANILO 

PARODI ACHILLE 

ORENA GIULIO 

MUSCARA' DIEGO 

Class 
02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

01-DEBUTTANTI (2008-2009) 

02-CADETTI (2006-2008) 

02-CADETTI (2006-2008) 

Reg. 

P 

P 

P 

P 

Motoclub 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

CASSANESE 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

CASSANESE 

Moto 

KTM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM  2T 

HUSQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KAWASAKI 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KRAMER 65 2T 

KTM 65 2T 

Best Tm 

2:46.560 

2:48.284 

3:00.063 

3:00.883 

3:02.552 

3:02.973 

3:15.322 

3:15.855 

3:19.780 

3:20.939 

3:29.306 

3:29.344 

Diff 

1.724 

13.503 

14.323 

15.992 

16.413 

28.762 

29.295 

33.220 

34.379 

42.746 

42.784 

In Lap 

4 

2 

5 

5 

1 

3 

2 

4 

2 

2 

3 

3 

0 

2 Best 

3:00.516 

2:49.210 

3:03.424 

3:03.574 

3:41.106 

3:06.661 

3:20.427 

3:17.005 

3:21.551 

3:23.192 

3:31.208 

3:32.708 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/08/2017 11:43:25 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
MINI 65 

QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 11:27:03 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 10:41 



Pos 

 

03-JUNIOR (2005-2006) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

04-SENIOR (2003-2004) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNS 

No. 

71 

217 

27 

39 

421 

259 

18 

678 

51 

41 

22 

106 

303 

238 

69 

722 

Name 

SANNA ALBERTO 

PIACENTINI JEAN PAUL 

ALCARAS EDOARDO 

SOLDATI LUIGI 

IVALDI ALESSANDRO 

PELLOUX ELVIN 

CROSA EDOARDO 

GANDOLFO CESARE 

PARODI SIMONE 

PELACCHI FEDERICO 

VALDISERRA MATTIA 

ORENA AUGUSTO 

MORABITO ANDREA 

DAGNINO CRISTIAN 

ROMANO SEBASTIANO 

COLOMBO MANUEL 

Class 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

Reg. 

P 

P 

L 

Moto 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

SUZUKI 85 2T 

KTM 85 2T 

HONDA 

SUZUKI 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM  2T 

KTM  2T 

Motoclub 

BOAR`S NEST STAZZANO 

SQUADRA CORSE BADALUCCO 

SASSELLO 

VALLE SCRIVIA 

CALVARI 

SQUADRA CORSE BADALUCCO 

VALLE SCRIVIA 

CALVARI 

DELLA SUPERBA 

VALLE SCRIVIA 

RIVIERA 

VALLE SCRIVIA 

DELLA SUPERBA 

CASSANESE 

BELLINZAGO 

IMPERIA 

Diff 

30 

30 

100 

160 

180 

200 

0 

80 

140 

160 

180 

250 

300 

360 

400 

500 

R1.  

220 

250 

200 

160 

180 

140 

250 

220 

180 

120 

160 

110 

200 

140 

100 

0 

R2.  

250 

220 

200 

180 

140 

160 

250 

200 

180 

220 

160 

140 

0 

0 

0 

0 

Tot 

470 

470 

400 

340 

320 

300 

500 

420 

360 

340 

320 

250 

200 

140 

100 

0 

Reg. 

 

Stampato: 27/08/2017 16:57:15 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
MINI 85 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Non Classificato 

DNS 

No.  

18 

217 

678 

71 

303 

27 

421 

39 

259 

51 

22 

238 

41 

106 

69 

722 

Name  

CROSA EDOARDO 

PIACENTINI JEAN PAUL 

GANDOLFO CESARE 

SANNA ALBERTO 

MORABITO ANDREA 

ALCARAS EDOARDO 

IVALDI ALESSANDRO 

SOLDATI LUIGI 

PELLOUX ELVIN 

PARODI SIMONE 

VALDISERRA MATTIA 

DAGNINO CRISTIAN 

PELACCHI FEDERICO 

ORENA AUGUSTO 

ROMANO SEBASTIANO 

COLOMBO MANUEL 

Class  
04-SENIOR (2003-2004) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

04-SENIOR (2003-2004) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

04-SENIOR (2003-2004) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

R e g .   

P 

P 

L 

Motoclub  

VALLE SCRIVIA 

SQUADRA CORSE BADALUCCO 

CALVARI 

BOAR`S NEST STAZZANO 

DELLA SUPERBA 

SASSELLO 

CALVARI 

VALLE SCRIVIA 

SQUADRA CORSE BADALUCCO 

DELLA SUPERBA 

RIVIERA 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

BELLINZAGO 

IMPERIA 

Moto  

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

SUZUKI 85 2T 

HONDA 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

SUZUKI 85 2T 

KTM  2T 

KTM  2T 

Laps  

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

5 

4 

Total Tm  

17:40.115 

18:07.034 

18:26.972 

18:37.108 

18:58.905 

19:17.980 

19:21.116 

19:21.302 

20:11.026 

20:14.199 

21:11.544 

17:53.244 

14:10.487 

18:13.180 

11:05.195 

Diff  

26.919 

46.857 

56.993 

1:18.790 

1:37.865 

1:41.001 

1:41.187 

2:30.911 

2:34.084 

3:31.429 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

DNS 

Best Tm  

2:29.338 

2:31.275 

2:34.646 

2:31.415 

2:37.608 

2:33.202 

2:41.737 

2:41.231 

2:45.040 

2:46.328 

2:46.021 

2:53.772 

2:33.235 

3:29.171 

2:33.435 

Punti  

250 

250 

220 

220 

200 

200 

180 

160 

140 

180 

160 

140 

120 

110 

100 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 27/08/2017 13:30:42 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
MINI 85 

I MANCHE 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:03:46 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 12:20 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

No.  

18 

71 

41 

678 

217 

27 

39 

259 

51 

22 

421 

106 

303 

238 

69 

722 

Name  

CROSA EDOARDO 

SANNA ALBERTO 

PELACCHI FEDERICO 

GANDOLFO CESARE 

PIACENTINI JEAN PAUL 

ALCARAS EDOARDO 

SOLDATI LUIGI 

PELLOUX ELVIN 

PARODI SIMONE 

VALDISERRA MATTIA 

IVALDI ALESSANDRO 

ORENA AUGUSTO 

MORABITO ANDREA 

DAGNINO CRISTIAN 

ROMANO SEBASTIANO 

COLOMBO MANUEL 

Class  
04-SENIOR (2003-2004) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

R e g .   

P 

P 

L 

Motoclub  

VALLE SCRIVIA 

B O A R `S NEST  STA ZZA N O  

VALLE SCRIVIA 

CALVARI 

S Q U A D R A  C O R S E  B A D A L U C C O  

SASSELLO 

VALLE SCRIVIA 

S Q U A D R A  C O R S E  B A D A L U C C O  

DELLA SUPERBA 

RIVIERA 

CALVARI 

VALLE SCRIVIA 

DELLA SUPERBA 

CASSANESE 

BELLINZAGO 

IMPERIA 

Moto  

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

SUZUKI 85 2T 

HONDA 

KTM 85 2T 

SUZUKI 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM  2T 

KTM  2T 

Laps  

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

5 

1 

Total Tm  

18:31.371 

18:49.631 

19:08.250 

19:19.071 

19:22.255 

19:24.740 

20:28.432 

18:59.608 

19:07.905 

20:01.906 

20:14.035 

20:06.160 

3:20.270 

5.949 

Diff  

18.260 

36.879 

47.700 

50.884 

53.369 

1:57.061 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

Best Tm  

2:36.349 

2:38.472 

2:41.332 

2:42.614 

2:38.735 

2:40.325 

2:51.106 

2:59.454 

3:00.059 

3:03.717 

3:01.110 

3:50.256 

3:13.824 

Punti  

250 

250 

220 

200 

220 

200 

180 

160 

180 

160 

140 

140 

0 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 27/08/2017 16:55:37 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
MINI 85 

II MANCHE 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:33:06 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 15:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

217 

18 

27 

71 

722 

69 

41 

303 

259 

421 

22 

238 

17 

51 

39 

106 

Name 

PIACENTINI JEAN PAUL 

CROSA EDOARDO 

ALCARAS EDOARDO 

SANNA ALBERTO 

COLOMBO MANUEL 

ROMANO SEBASTIANO 

PELACCHI FEDERICO 

MORABITO ANDREA 

PELLOUX ELVIN 

IVALDI ALESSANDRO 

VALDISERRA MATTIA 

DAGNINO CRISTIAN 

GANDOLFO CESARE 

PARODI SIMONE 

SOLDATI LUIGI 

ORENA AUGUSTO 

Class 
03-JUNIOR (2005-2006) 

04-SENIOR (2003-2004) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

04-SENIOR (2003-2004) 

Reg. 

P 

L 

P 

Motoclub 

SQUADRA CORSE BADALUCCO 

VALLE SCRIVIA 

SASSELLO 

BOAR`S NEST STAZZANO 

IMPERIA 

BELLINZAGO 

VALLE SCRIVIA 

DELLA SUPERBA 

SQUADRA CORSE BADALUCCO 

CALVARI 

RIVIERA 

CASSANESE 

CALVARI 

DELLA SUPERBA 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

Moto 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM  2T 

KTM  2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

HONDA 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

SUZUKI 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

SUZUKI 85 2T 

Best Tm 

2:14.478 

2:34.228 

2:35.518 

2:36.211 

2:36.247 

2:38.876 

2:42.208 

2:43.387 

2:53.516 

2:55.731 

3:01.591 

3:02.660 

3:08.486 

3:27.831 

3:28.893 

4:01.148 

Diff 

19.750 

21.040 

21.733 

21.769 

24.398 

27.730 

28.909 

39.038 

41.253 

47.113 

48.182 

54.008 

1:13.353 

1:14.415 

1:46.670 

In Lap 

3 

4 

3 

2 

2 

3 

3 

3 

4 

3 

3 

2 

1 

2 

1 

2 

2 Best 

2:40.215 

2:35.634 

2:38.025 

2:42.312 

2:53.885 

2:41.899 

2:43.340 

2:43.734 

2:58.271 

3:03.484 

3:06.081 

3:47.925 

3:33.081 

3:38.837 

4:04.994 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/08/2017 09:53:09 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
MINI 85 

PROVE LIBERE 

Prove Iniziato a 9:39:05 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 09:13 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

18 

71 

27 

722 

217 

69 

41 

303 

678 

421 

259 

51 

22 

238 

106 

39 

Name 

CROSA EDOARDO 

SANNA ALBERTO 

ALCARAS EDOARDO 

COLOMBO MANUEL 

PIACENTINI JEAN PAUL 

ROMANO SEBASTIANO 

PELACCHI FEDERICO 

MORABITO ANDREA 

GANDOLFO CESARE 

IVALDI ALESSANDRO 

PELLOUX ELVIN 

PARODI SIMONE 

VALDISERRA MATTIA 

DAGNINO CRISTIAN 

ORENA AUGUSTO 

SOLDATI LUIGI 

Class 
04-SENIOR (2003-2004) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

04-SENIOR (2003-2004) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

04-SENIOR (2003-2004) 

03-JUNIOR (2005-2006) 

Reg. 

P 

L 

P 

Motoclub 

VALLE SCRIVIA 

BOAR`S NEST STAZZANO 

SASSELLO 

IMPERIA 

SQUADRA CORSE BADALUCCO 

BELLINZAGO 

VALLE SCRIVIA 

DELLA SUPERBA 

CALVARI 

CALVARI 

SQUADRA CORSE BADALUCCO 

DELLA SUPERBA 

RIVIERA 

CASSANESE 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

Moto 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM  2T 

KTM 85 2T 

KTM  2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

SUZUKI 85 2T 

HONDA 

KTM 85 2T 

SUZUKI 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

Best Tm 

2:30.610 

2:33.245 

2:33.911 

2:34.667 

2:34.779 

2:35.395 

2:35.939 

2:42.901 

2:43.038 

2:50.665 

2:54.620 

3:00.393 

3:10.889 

3:12.260 

3:41.623 

Diff 

2.635 

3.301 

4.057 

4.169 

4.785 

5.329 

12.291 

12.428 

20.055 

24.010 

29.783 

40.279 

41.650 

1:11.013 

In Lap 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

4 

5 

4 

4 

3 

1 

3 

2 

0 

2 Best 

2:32.685 

2:34.059 

2:35.581 

2:36.263 

2:41.267 

2:36.781 

2:39.524 

2:47.455 

2:44.697 

2:59.796 

2:55.232 

3:02.091 

3:31.352 

3:14.301 

3:48.152 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/08/2017 11:27:00 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
MINI 85 

QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 11:10:25 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 10:23 



Pos 

 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

1 

2 

DNF 

 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

1 

2 

3 

4 

 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

1 

2 

3 

4 

 

16-VETERAN OVER 58 MX1 

1 

2 

 

17-VETERAN OVER 58 MX2 

1 

No. 

810 

888 

81 

1 

180 

92 

911 

55 

66 

113 

201 

41 

91 

69 

242 

335 

71 

223 

769 

Name 

SARTORE MASSIMILIANO 

CASATI ANDREA 

BAZURRO CLAUDIO 

POLLARA PIETRO 

SILVESTRO DAMIANO 

CECERE GIUSEPPE 

CENTANARO ALESSANDRO 

GIACOMINI PAOLO 

MEIRANA LUIGI 

GENTA ENRICO 

TESCONI LUCA 

SAVOCA RICCARDO 

TERRILE GIOVANNI 

SCABELLO ENRICO 

ROSSI STEFANO 

ROSSI FABIO 

FERRI ROBERTO 

FERRANDO SERGIO 

BRUZZO ANTONIO 

Class 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

16-VETERAN OVER 58 MX1 

16-VETERAN OVER 58 MX1 

17-VETERAN OVER 58 MX2 

Reg. 

P 

P 

P 

Moto 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

KTM 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 250 4T 

KTM 125 2T 

SUZUKI 250 4T 

SUZUKI 25 2T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 2T 

SUZUKI 250 2T 

Motoclub 

CASTELNUOVO BORMIDA 

DIRTY BIKE `97 

ALTA VAL TREBBIA 

FOSSANO 

SEGNO 

SASSELLO 

VALLE SCRIVIA 

TIGULLIO MOTOR CLUB 

DON BOSCO ARENZANO 

FOSSANO 

CALVARI 

DON BOSCO ARENZANO 

CALVARI 

VALLE SCRIVIA 

A SS . M O T. VA L  D I VA R A  O F F  R O A D  

SASSELLO 

DON BOSCO ARENZANO 

DELLA SUPERBA 

DELLA SUPERBA 

Diff 

0 

60 

500 

0 

60 

100 

140 

30 

50 

80 

160 

160 

0 

80 

80 

320 

0 

60 

0 

R1.  

250 

220 

0 

250 

220 

200 

180 

220 

250 

200 

160 

180 

250 

200 

220 

180 

250 

220 

250 

R2.  

250 

220 

0 

250 

220 

200 

180 

250 

200 

220 

180 

160 

250 

220 

200 

0 

250 

220 

250 

Tot 

500 

440 

0 

500 

440 

400 

360 

470 

450 

420 

340 

340 

500 

420 

420 

180 

500 

440 

500 

Reg. 

 

Stampato: 27/08/2017 17:56:11 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
OVER 40 - 48 - 58 

CLASSIFICA DI GIORNATA  

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato 

DNF 

No.  

1 

180 

66 

55 

810 

113 

71 

92 

91 

41 

242 

888 

911 

69 

769 

223 

335 

201 

81 

Name  

POLLARA PIETRO 

SILVESTRO DAMIANO 

MEIRANA LUIGI 

GIACOMINI PAOLO 

SARTORE MASSIMILIANO 

GENTA ENRICO 

FERRI ROBERTO 

CECERE GIUSEPPE 

TERRILE GIOVANNI 

SAVOCA RICCARDO 

ROSSI STEFANO 

CASATI ANDREA 

CENTANARO ALESSANDRO 

SCABELLO ENRICO 

BRUZZO ANTONIO 

FERRANDO SERGIO 

ROSSI FABIO 

TESCONI LUCA 

BAZURRO CLAUDIO 

Class  
13-VETERAN OVER 40 MX2 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

16-VETERAN OVER 58 MX1 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

17-VETERAN OVER 58 MX2 

16-VETERAN OVER 58 MX1 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

R e g .   

P 

P 

P 

Motoclub  

FOSSANO 

SEGNO 

D ON  B OSCO  AREN ZAN O  

T IG ULLIO  M OTOR CLUB  

C A ST EL NUO V O  B O R MID A  

FOSSANO 

D ON  B OSCO  AREN ZAN O  

SASSELLO 

CALVARI 

D ON  B OSCO  AREN ZAN O  

A S S .  M O T .  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  

DIRTY BIKE `97 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

DELLA SUPERBA 

DELLA SUPERBA 

SASSELLO 

CALVARI 

ALTA VAL TREBBIA 

Moto  

KAWASAKI 250 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 450 4T 

SUZUKI 250 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 250 4T 

KTM 125 2T 

SUZUKI 250 2T 

HONDA 450 2T 

SUZUKI 25 2T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

Laps  

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Tm  

22:10.149 

22:10.715 

23:12.697 

23:14.451 

23:24.621 

23:45.594 

24:00.810 

24:08.601 

24:22.370 

22:30.289 

22:39.116 

22:47.911 

22:53.135 

22:53.297 

22:58.038 

23:19.571 

23:20.515 

23:46.484 

4.996 

Diff  

0.566 

1:02.548 

1:04.302 

1:14.472 

1:35.445 

1:50.661 

1:58.452 

2:12.221 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Best Tm  

2:25.361 

2:25.908 

2:31.584 

2:31.305 

2:25.116 

2:32.522 

2:37.018 

2:38.722 

2:36.648 

2:42.694 

2:45.631 

2:43.349 

2:48.341 

2:47.224 

2:45.422 

2:49.475 

2:49.908 

2:42.822 

Punti  

250 

220 

250 

220 

250 

200 

250 

200 

250 

180 

220 

220 

180 

200 

250 

220 

180 

160 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 27/08/2017 14:23:41 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
OVER 40 - 48 - 58 

I MANCHE 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:57:41 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 13:00 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato 

DNF 

DNS 

No.  

1 

810 

180 

55 

113 

66 

71 

91 

92 

201 

769 

69 

888 

911 

223 

242 

41 

335 

81 

Name  

POLLARA PIETRO 

SARTORE MASSIMILIANO 

SILVESTRO DAMIANO 

GIACOMINI PAOLO 

GENTA ENRICO 

MEIRANA LUIGI 

FERRI ROBERTO 

TERRILE GIOVANNI 

CECERE GIUSEPPE 

TESCONI LUCA 

BRUZZO ANTONIO 

SCABELLO ENRICO 

CASATI ANDREA 

CENTANARO ALESSANDRO 

FERRANDO SERGIO 

ROSSI STEFANO 

SAVOCA RICCARDO 

ROSSI FABIO 

BAZURRO CLAUDIO 

Class  
13-VETERAN OVER 40 MX2 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

16-VETERAN OVER 58 MX1 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

17-VETERAN OVER 58 MX2 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

16-VETERAN OVER 58 MX1 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

R e g .   

P 

P 

P 

Motoclub  

FOSSANO 

C A ST EL NUO V O  B O R MID A  

SEGNO 

T IG ULLIO  M OTOR CLUB  

FOSSANO 

D ON  B OSCO  AREN ZAN O  

D ON  B OSCO  AREN ZAN O  

CALVARI 

SASSELLO 

CALVARI 

DELLA SUPERBA 

VALLE SCRIVIA 

DIRTY BIKE `97 

VALLE SCRIVIA 

DELLA SUPERBA 

A S S .  M O T .  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  

D ON  B OSCO  AREN ZAN O  

SASSELLO 

ALTA VAL TREBBIA 

Moto  

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 450 4T 

SUZUKI 250 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 450 2T 

SUZUKI 250 4T 

HONDA 450 4T 

SUZUKI 25 2T 

HONDA 450 4T 

Laps  

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Total Tm  

20:17.336 

20:31.010 

20:34.180 

21:13.942 

21:20.676 

21:28.450 

21:57.134 

22:11.778 

22:15.605 

22:18.146 

23:02.286 

20:17.242 

20:29.521 

20:54.647 

21:38.809 

21:46.709 

21:11.792 

8.623 

Diff  

13.674 

16.844 

56.606 

1:03.340 

1:11.114 

1:39.798 

1:54.442 

1:58.269 

2:00.810 

2:44.950 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNF 

DNS 

Best Tm  

2:28.804 

2:28.730 

2:28.551 

2:36.434 

2:35.712 

2:37.162 

2:38.646 

2:42.873 

2:42.401 

2:40.484 

2:48.715 

2:49.159 

2:48.261 

2:55.582 

3:02.837 

2:59.507 

2:50.451 

Punti  

250 

250 

220 

250 

220 

200 

250 

250 

200 

180 

250 

220 

220 

180 

220 

200 

160 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 27/08/2017 17:53:51 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
OVER 40 - 48 - 58 

II MANCHE 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:29:51 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 16:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

1 

180 

113 

81 

66 

55 

91 

71 

41 

92 

769 

201 

888 

242 

911 

69 

335 

223 

810 

Name 

POLLARA PIETRO 

SILVESTRO DAMIANO 

GENTA ENRICO 

BAZURRO CLAUDIO 

MEIRANA LUIGI 

GIACOMINI PAOLO 

TERRILE GIOVANNI 

FERRI ROBERTO 

SAVOCA RICCARDO 

CECERE GIUSEPPE 

BRUZZO ANTONIO 

TESCONI LUCA 

CASATI ANDREA 

ROSSI STEFANO 

CENTANARO ALESSANDRO 

SCABELLO ENRICO 

ROSSI FABIO 

FERRANDO SERGIO 

SARTORE MASSIMILIANO 

Class 
13-VETERAN OVER 40 MX2 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

16-VETERAN OVER 58 MX1 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

17-VETERAN OVER 58 MX2 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

16-VETERAN OVER 58 MX1 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

Reg. 

P 

P 

P 

Motoclub 

FOSSANO 

SEGNO 

FOSSANO 

ALTA VAL TREBBIA 

DON BOSCO ARENZANO 

TIGULLIO MOTOR CLUB 

CALVARI 

DON BOSCO ARENZANO 

DON BOSCO ARENZANO 

SASSELLO 

DELLA SUPERBA 

CALVARI 

DIRTY BIKE `97 

ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

SASSELLO 

DELLA SUPERBA 

CASTELNUOVO BORMIDA 

Moto 

KAWASAKI 250 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

SUZUKI 250 2T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

SUZUKI 250 4T 

HONDA 250 4T 

KTM 125 2T 

SUZUKI 25 2T 

HONDA 450 2T 

HONDA 450 4T 

Best Tm 

2:32.017 

2:34.009 

2:35.720 

2:36.010 

2:36.298 

2:37.192 

2:37.294 

2:42.046 

2:47.449 

2:47.626 

2:48.287 

2:50.294 

2:51.512 

2:52.400 

2:53.368 

2:54.343 

2:57.373 

2:59.845 

Diff 

1.992 

3.703 

3.993 

4.281 

5.175 

5.277 

10.029 

15.432 

15.609 

16.270 

18.277 

19.495 

20.383 

21.351 

22.326 

25.356 

27.828 

In Lap 

3 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

4 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

2 

1 

0 

2 Best 

2:34.451 

2:34.357 

2:37.745 

2:37.328 

2:39.053 

2:37.689 

2:39.479 

2:42.905 

2:50.991 

2:48.108 

3:01.152 

2:53.469 

3:10.799 

2:55.620 

2:54.657 

2:54.521 

2:57.528 

3:03.046 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/08/2017 10:22:34 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
OVER 40 - 48 - 58 

PROVE LIBERE 

Prove Iniziato a 10:08:46 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 09:39 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

810 

1 

180 

113 

55 

81 

91 

66 

71 

201 

92 

41 

769 

888 

911 

69 

242 

223 

335 

Name 

SARTORE MASSIMILIANO 

POLLARA PIETRO 

SILVESTRO DAMIANO 

GENTA ENRICO 

GIACOMINI PAOLO 

BAZURRO CLAUDIO 

TERRILE GIOVANNI 

MEIRANA LUIGI 

FERRI ROBERTO 

TESCONI LUCA 

CECERE GIUSEPPE 

SAVOCA RICCARDO 

BRUZZO ANTONIO 

CASATI ANDREA 

CENTANARO ALESSANDRO 

SCABELLO ENRICO 

ROSSI STEFANO 

FERRANDO SERGIO 

ROSSI FABIO 

Class 
12-VETERAN OVER 40 MX1 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

16-VETERAN OVER 58 MX1 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

14-VETERAN OVER 48 MX1 

17-VETERAN OVER 58 MX2 

12-VETERAN OVER 40 MX1 

13-VETERAN OVER 40 MX2 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

16-VETERAN OVER 58 MX1 

15-VETERAN OVER 48 MX2 

Reg. 

P 

P 

P 

Motoclub 

CASTELNUOVO BORMIDA 

FOSSANO 

SEGNO 

FOSSANO 

TIGULLIO MOTOR CLUB 

ALTA VAL TREBBIA 

CALVARI 

DON BOSCO ARENZANO 

DON BOSCO ARENZANO 

CALVARI 

SASSELLO 

DON BOSCO ARENZANO 

DELLA SUPERBA 

DIRTY BIKE `97 

VALLE SCRIVIA 

VALLE SCRIVIA 

ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 

DELLA SUPERBA 

SASSELLO 

Moto 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 450 4T 

SUZUKI 250 2T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 250 4T 

KTM 125 2T 

SUZUKI 250 4T 

HONDA 450 2T 

SUZUKI 25 2T 

Best Tm 

2:26.113 

2:26.246 

2:27.029 

2:31.856 

2:33.357 

2:34.186 

2:36.711 

2:36.848 

2:38.796 

2:38.808 

2:39.315 

2:40.518 

2:44.558 

2:45.028 

2:46.563 

2:46.575 

2:48.005 

2:54.206 

2:54.329 

Diff 

0.133 

0.916 

5.743 

7.244 

8.073 

10.598 

10.735 

12.683 

12.695 

13.202 

14.405 

18.445 

18.915 

20.450 

20.462 

21.892 

28.093 

28.216 

In Lap 

3 

2 

5 

2 

5 

4 

4 

3 

4 

2 

3 

2 

4 

3 

2 

2 

5 

4 

3 

2 Best 

2:26.637 

2:26.721 

2:27.293 

2:35.101 

2:34.076 

2:34.696 

2:38.300 

2:40.119 

2:38.803 

2:40.117 

2:39.810 

2:44.419 

2:45.057 

2:46.783 

2:51.786 

2:50.865 

2:48.200 

2:56.005 

2:57.087 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/08/2017 11:59:47 

Capo del Servizio Cronometraggio: Matteo GIORDAN 

Direttore di gara: Patrizia NANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

MOTOCROSS INTERREGIONALE - 4^ PROVA CRL 
OVER 40 - 48 - 58 

QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 11:43:12 

CASSANO SPINOLA 1,860 Km. 

27/08/2017 10:59 


